第９号様式(第１２条関係)

区画墓地使用許可承継申請書
  令和  年  月  日

 長 岡 市 長    様

 次のとおり区画墓地使用許可の承継について申請します。

使

用

者

氏 名  昭和 平成

年  月  日生

住 所

本 籍

承

継

者

ふりがな

氏 名
昭和 平成 令和

年  月  日生

使用者との続柄

郵便番号                 電話番号

住 所

本 籍

許可を受けた墓園の名称及び区画墓地の位置

  長岡市墓園 長岡市越路墓園 長岡市仏の入墓園 長岡市小島谷墓園

      第   号墓域    区  第    号

許可証番号

第      号

使用許可年月日

昭和 平成 令和   年   月   日

区画墓地の面積

平方メートル

承継理由

備考

※添付書類 ： 区画墓地使用許可証
         承継者の本人確認書類（運転免許証等）のコピー
         使用者と承継者との関係を証明できる書類のコピー（戸籍全部事項証明書等）
         （承継者の住所が長岡市以外の場合）本籍が記載された住民票の写しのコピー
         （使用者死亡以外の事由で承継する場合）現在の使用者の本人確認書類のコピー

確

認

令和  年  月  日 課 長 補 佐 係 長 係

使用許可承継  有 無     起案  ・  ・

住 民 登 録  有 無 決裁  ・  ・

公印使用許可
 許  可  証

交付・送付
入力確認 入 力 受 付 受付部署（○印）

・  ・

     部

 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
本庁  越路

三島 和島      個